
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 
Veřejná zakázka na služby 
 
„Domov Nové Syrovice - Rekonstrukce přístavby zámku, zámecké zdi a oplocení  -
projektová dokumentace“  
 
– informace k zadávací dokumentaci  
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 
29. 6. 2021 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Zhotovení návrhu díla. Jedná se o klasickou architektonicko-dislokační studii podpořenou 
průzkumy a navíc konzultovanou s DOSS. 
 
Reakce zadavatele: 
Jedná se o návrh Díla, ze kterého bude patrná koncepce technického a výtvarného řešení 
konzultovaná s dotčenými orgány (DO).  
 
Dotaz č. 2 : 
Myslíte si, že tohle všechno lze stihnout za 30 dní? 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel považuje lhůtu stanovenou v zadávací dokumentaci za přiměřenou. 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 107245/2022 Kocmánek M./ 564 602 214 
Křečková R./ 564 602 219 

14. 12. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

 
 Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
Dotaz č. 3: 
Proč tato výkonová fáze není uvedena v ceně díla? 
 
Reakce zadavatele: 
Tato fáze je součástí celkové ceny díla. 
 
Dotaz č. 4: 
Předpokládá se její zhotovení zadarmo? 
 
Reakce zadavatele: 
Výkonová fáze je součástí položky „Kompletní projektová dokumentace včetně zpracování plánu 
BOZP“. 
 
Dotaz č. 5: 
Jak lze rozumět tomu, že DSP a DPS se v zadávací dokumentaci shrnuje do jednoho úkonu? 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel upřesňuje, že se jedná o jednostupňovou sloučenou dokumentaci (JD). 
 
Dotaz č. 6: 
Pokud se do DPS mají zapracovat podmínky plynoucí ze stavebního povolení, musí jít o dva 
samostatné kroky! 
 
Reakce zadavatele: 
Bude odevzdána kompletní JD předjednaná s dotčenými orgány (DO) a následně bude řešeno 
stavební povolení. V případě dodatečných podmínek plynoucích ze stavebního povolení budou 
tyto podmínky do JD zapracovány. 
 
Dotaz č. 7: 
Termín 180 se rozumí včetně připomínkovacího období 5+10 dní?  
 
Reakce zadavatele: 
Připomínkovací období je po odevzdání DPS, tzn. po 180 dnech. 
 
Dotaz č. 8: 
Je ve lhůtě 180 dní obsaženo i 30 dní na průzkumy, zaměření, vypracování architektonické 
studie, konzultace s DOSS nebo je tato lhůta nad vymezený rámec? 
 
Reakce zadavatele: 
Tato lhůta není nad vymezený rámec, obě dvě projekční výkonové fáze jsou termínovány od 
podpisu smlouvy. 
 
Dotaz č. 9: 
Je očekávaná cena uvedená v Euro? 
 
Reakce zadavatele: 
Celková cenová nabídka bude dodavatelem uvedena v Kč bez DPH dle požadavků uvedených 
v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
   
 



 

 
 Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracování své nabídky. 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek neprodlužuje. 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 


		2022-12-14T13:22:58+0000




